CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN
VĨNH SƠN - SÔNG HINH

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày         tháng 7 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch Chứng khoán Tp Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức : Công ty CP Thuỷ điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh
- Mã chứng khoán: VSH
- Địa chỉ : 21 Nguyễn Huệ, P. Hải Cảng, Tp. Quy Nhơn, T. Bình Định
- Điện thoại : (0256) 3892 792
- Fax : (0256) 3891 975

2. Nội dung thông tin công bố:
Công ty CP Thuỷ điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh (VSH) đã ký Hợp đồng kiểm
toán với Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam, chi tiết:

 Số hợp đồng: 11878879-O-4526981-E-68585342-0000-EL
 Ngày ký hợp đồng: 02/7/2025
 Nội dung hợp đồng: Thực hiện công tác soát xét báo cáo tài chính 6

tháng đầu năm 2025; kiểm toán báo cáo tài chính năm của công ty
mẹ và hợp nhất cho năm tài chính 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của VSH vào
ngày 03 tháng 7 năm 2025 tại đường dẫn: http://www.vshpc.evn.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phụ trách Quản trị Công ty;
- Lưu: Văn thư, TCKT.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thanh

http://www.vshpc.evn.com.vn/

		PHAN THI THANH THUY
	2025-07-03T09:27:30+0700
	Ha Noi
	Ký văn bản đi

		Nguyen Van Thanh
	2025-07-03T13:29:04+0700
	Ha Noi
	Ky so

		EVNICT
	2025-07-03T14:06:22+0700
	Quy Nhơn
	Phê duyệt

		2025-07-03T16:18:49+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN VĨNH SƠN - SÔNG HINH
	I am the author of this document